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§ 9 
Remissvar - Betänkandet Ökat informationsflöde till 
brottsbekämpningen – En ny huvudregel (SOU 2023:69), 
KS 2023  
BRO 2023/504 
 

Beslut  
Nämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Betänkandet lämnar förslag på förbättrade möjligheter till 
informationsutbyte mellan brottsbekämpande myndigheter och 
vissa andra statliga och kommunala myndigheter, enskilda 
huvudmän för fristående skolor m.fl. Syftet med uppdraget är att 
arbetet med att förebygga och bekämpa brott ska effektiviseras 
genom att möjligheterna att utbyta information förbättras i så stor 
utsträckning det är möjligt utan att det medför ett oproportionerligt 
intrång i enskildas personliga integritet. 
 
I ärendet presenteras förslag till att förbättra informationsdelningen 
till brottsbekämpningen för att åstadkomma förbättrade möjligheter 
att förebygga, förhindra och upptäcka brottslig verksamhet och att 
utreda och lagföra brott. Dessa förslag utgör nya rättsliga 
möjligheter och skyldigheter att lämna uppgifter till 
brottsbekämpningen. Förslagen innefattar även förenklingar av 
vissa befintliga bestämmelser som bryter sekretess. Sammantaget 
utgör förslagen en ny huvudregel för informationsdelning till 
brottsbekämpningen. 
 
Förslagen bedöms inte i någon större utsträckning påverka 
socialtjänsten och hälso- och sjukvården. I den nya lagen omfattas 
socialtjänsten och hälso- och sjukvården i huvudsak endast av 
skyldigheten att lämna ut kontaktuppgifter eftersom uppgifter som 
skyddas av socialtjänstsekretess och hälso- och sjukvårdssekretess 
undantas från de övriga bestämmelsernas tillämpningsområde. 
 
Dessa verksamheter berörs i övrigt framför allt av att förslag om 
utökade möjligheter att lämna uppgifter enligt befintliga 
sekretessbrytande bestämmelser och en förenkling av vissa 
bestämmelser. 
 
Bromma stadsdelsförvaltning ställer sig positiv till remissen. Det är 
av vikt att följa hur omfattande den administrativa bördan blir till 
följd av det ökade informationsutlämnandet. Förvaltningen 
instämmer med utredningen att det är av vikt att informera och 
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utbilda personal inom socialtjänsten och hälso- och sjukvården om 
tillämpningen av bestämmelserna. Förvaltningen föreslår att staden 
tar fram centrala utbildningar för detta. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag 
 
Handlingar i ärendet 

 1406735 (Godkänd - R 2) TJUT BRO 2023/504 
 BRO 2023/504-1.1 Remiss - Betänkandet Ökat 

informationsflöde till brottsbekämpningen - En ny 
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